

WIA DOMOSU IPORTOLLE

17. 11. 80 v

g. 955

Dziś dobry poranek.

2 dniach kupałach - pomysłach rybaków, tylko Włocławek
zwiększył w holenderskiej mistrzostwo II ligi w piłce siatkowej. Włocławek podjęł we
włoskiej hali v- hali hali - olbrzymi hali. Włoskiej
miał trwać ponad 2 godziny - był bardzo nudny,
nie było i nie było. ~~Włocławek~~ ^{o sukcesie w Włocławku} który, który
by przed spadkiem z ligi, zdecydowanie chyba
lepsze odporność psychiczną i lepsze przygotowanie
handycapem. Włocławek wygrał z hali 3:2 w setach
10:10, 14:16, 10:15, 17:15 i 15:9.

Poranki już zdecydowanie siatkowe bynajmniej Chocim
w hali hali hali z zespołem Gwardii Srebrna.
Włoskiej trener Andrzej Kurimierich miał do dyspozycji
tylko reszta zawodników - hali w tej sytuacji nie
mógł ~~zrobić~~ stworzyć nawet z jednej zmiany. Nie
wiadomo dlaczego hali hali do tego spadku
siatkowej wyjechał nie ma ligi międzynarodowej
do Turcji. Mierzenie to duże. Miał.

we włoskiej hali Gwardii 3:0 - w porannych
partiach do 7 do 10, do 11.
Siatkowcy Budowlanych Turcji podjęli w hali
hali zdecydowanie hali hali - olbrzymi hali.
Zgodnie z przedyskutowaniem spadku bezproblemowo
wygrał GKS 3:0 w setach do 9, do 10 i do 8.

Zestawiając informacje otrzymane z hali, gdzie
w holenderskiej mistrzostwo II ligi hali
hali hali. Ofor bynajmniej przed
z bronią hali przed spadkiem Turcji 81:125
ce inne rzeczy w 44 pkt hali hali

chirurgie lubeli - Turów broni ry przed gospodliwym -
 wobec tego myślniej przewidziano, że ten rezultat jest
 sprawnym usterkowaniem. Dla Astromi publicznie zdedygali.
 Bremen 18, Błociszewski - 13, Szwajczerki 12, Klimaszewski 10
 Wisniewski i Lemnarski 10 9 i Borowski - 2

W Toruniu wziętym jest wot finet mistrzostwa polski
 hielnego miastu sportowców w honylowej juniorów.
 Choć rezultaty z wziętym dniem rekordów. Toruń
 wygrał z Kutnem 87:74, Białystok pokonał
 Mińsk Mazowiecki 87:40, Bydgoszcz przegrała z Kutnem
 71:87, Toruń zwyciężył Białystok 86:77, Kutno
 wygrała z przegrana z Białymostkiem 54:66, Bydgoszcz
 pokonała Mińsk Mazowiecki 82:48 i Kutno wygrała
 z Mińskiem 138:30. Mimo że turniej zakończył

ry dnia, czemu do finetu mistrzostwa polski
 zdecydowały już sobie chirurgicy Torunia i Białegostoku
 W spotkaniu o mistrzostwo ligi między województwami
 honylowe AZS-u Bydgoszcz wygrała z Włocławkiem 97:69.
 Jest to dzień niepodniemka, bawim wstawianiem,
 przed zakończeniem wziętym, zdecydowali już sobie
 mistrzostwo w grupie i ubiecy ry będą o wzmoc
 do II ligi.

Z chirurgii zainteresowaniem uchwyceni są
 men pisarze o mistrzostwo II ligi pomiędzy
 Zieloną i Włocławkiem Górnymi. Prawdopodobnie bawim
 zgodzono, że wziętym będą muci ludzian z podaniem
 wzmocnieniem przewidzianym. Istotnie men był
 wziętym, wziętym, wziętym pojedynczo wziętym ry

podobni, ale w sumie nie było to intuicyjne
 wiadomości - na dno było białe serpeninny,
 lodem nitowca smęto ze to tej pizniawskiej serpeninny.
 Pierwotnie podano Wykazem 11:9. Było to rzeczywiście
 nastawione, wykładni były lepiej przygotowane nadzwyczajnie,
 często wypychali długi recepcjonerie. Monetycznie,
 krajem miedzi. Najwyższy podał uwiad sprowad
 Ministerstwo Kuznie. W pojedynczym z Frynkelim był
 recepcjonierem ferytów, jednak welly przepat. A oto
 wypisali welly wotny kolijanci mag - nie przemoga
 mupru serpeninny

Wojcie przepat z kibaczkim w drugiej miedzi przez
 wotant, Bonch wypisyt Kierny, Gammowu
 wypat ~~w drugiej miedzi~~ przez poddanie w II miedzi
~~przez schudacka~~ Zebrochiję Kibaczkim podano
 w drugiej miedzi nie skutki pniegi Hayke, Wykupisti
 szosackim ytarow 2: w sumie wypisyt Kolansa, Kibaczkim
 nie skutki karkowy przepat w do miedzi ze Zegliniskim,
 Kuznie przepat i Frynkelim, Kozlik w I miedzi
 nie skutki pniegi wypisyt Zembrychiję - he welly
 kumeta około 20 schud, Porelnij zamianat z Heblen
 i Rosseni poddany rozhot przez schudacka Klessom.

~~Mity informacy~~ Mity informacy dotarte do
 mes z sandu. Hoheni leydyszkowy BKS-u, w releytym
 menu o instruktoru II ligi podano Szel 3:0, w karych
 1:0, 1:0 i 1:0. Był to chyba najlepszy mian BKS
 w tym serwie - byłby, dynamiczny - cały raport zastany
 nie stane umienu. Zupytano karytly jener wyzre, ydyky
 nie dokonate que bawiane Szeli kordupiszkowy.
 Bonchi dla BKS-u redyly: Kuklis 2 i jedy Miedzieli. Luder

Zmieszany w ten sposób piasek i kamienie do 5-271
pudła.